
 

 

Вила Катерина – Лептокарија 2025 
 

Цена за наем на студио за 8 дена 7 ноќевања 
Датуми Studio 1/3 DBL + BUNK BED 

24.05.2025 - 31.05.2025 109 € 139 € 
31.05.2025 - 07.06.2025 159 € 189 € 
07.06.2025 - 14.06.2025 199 € 229 € 
14.06.2025 - 21.06.2025 239 € 269 € 
21.06.2025 - 28.06.2025 279 € 309 € 
28.06.2025 - 05.07.2025 319 € 349 € 
05.07.2025 - 12.07.2025 359 € 389 € 
12.07.2025 - 19.07.2025 389 € 409 € 
19.07.2025 - 26.07.2025 419 € 449 € 
26.07.2025 - 02.08.2025 429 € 449 € 
02.08.2025 - 09.08.2025 429 € 449 € 
09.08.2025 - 16.08.2025 429 € 449 € 
16.08.2025 - 23.08.2025 399 € 429 € 
23.08.2025 - 30.08.2025 369 € 399 € 
30.08.2025 - 06.09.2025 319 € 349 € 
06.09.2025 - 13.09.2025 279 € 319 € 
13.09.2025 - 20.09.2025 209 € 239 € 
20.09.2025 - 27.09.2025 139 € 159 € 

Цените се во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
 
Во цената Е вклучено:   Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања     Патничко осигурување 
Користење безжичен интернет  Автобуски превоз 
      Клима доплата од 5-6€ на ден (се плаќа во вилата) 
            Туристичка такса 2€ по соба на ден (во вилата ) 
 
Вилата е на околу 50 метри од морето. Вила на три ката. 
Лептокарија е чест избор на нашите туристи во последните неколку години. 
Идеална дестинација и за одмор.  
 
1/3 трикреветни студија ( брачен + единечен кревет ) 
1/4 четирикреветни студиа ( брачен и 2 единечни кревети на спрат ) 



 

 

Во собите:  тоалет туш, под плочки, мини кујна, фрижидер, безжичен интернет, 
клима-на ден 5€ 9се плаќа во објектот) балкон со маса и столици, прибор за јадење и готвење 
 
Автобуски превоз - цена по лице 

град час возрасен дете 2-12 
 Скопје 04;00 50 40 
 Велес 04;30 50 40 
 Штип 03;40 65 55 
 Неготино 05;00 50 40 
 ГП Богородица 06;00 50 40 
 Битола 04;00 45 35 
 Прилеп 03;15 45 35 
 Струга 02;15 55 45 
 Охрид 02;30 55 45 
 Ресен 03;15 55 45 
Цени во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
Дете до 2 год. бесплатно - не користи седиште 
 
Место на поаѓање: 
Скопје - Дрводекор 
Штип - Паркинг пред Пошта 
Велес - БП Макпетрол-кружен тек 
Неготино - БП Неготино 
ГП Богородица - БП Шимов 
Битола - Автобуска Транскоп 
Прилеп - БП Салида 
Струга - Хотел Дрим 
Охрид - БП Лук Оил излез кон Битола 
Ресен - Автобуска станица 
 
Време за поаѓање од Грција 

грчко македонско место 
14;00 13;00 Лептокарија 

 
 
Важат општите услови на ТА ТУРИСТ ( прочитај ги тука ) 
https://turist.com.mk/opsti_uslovi.php 

https://turist.com.mk/opsti-uslovi-na-patuvanje/
https://turist.com.mk/opsti_uslovi.php

